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RESULTAT

SKIDOR I SKOLAN 2023
Fler och fler upptäcker vad roligt det är att åka skidor och röra på sig!

Vilken succé! 86 deltagande klasser och 1669 st som åkt skidor och samlat poäng!

År 2023 2022 Ökning

Antal deltagande klasser 86 69 24,64%

Antal deltagare 1669 1430 16,71%

Antal samlade poäng totalt 3852,06 4068,66 5,32%

Placering Vår skola heter: Klass: Adress: Postnummer: Ort:

Insamlade  

poäng

1 Böle Byskola 3 Böle 135 83293 Frösön 168,43

2 Bruksvallarnas Skola Förskolklass-klass 3 Per-mårsvägen 2 84697 Bruksvallarna 120,55

3 Böle byskola 2 Böle 135 83293 Frösön 102,88

Lottningspris Gällö skola Förskoleklassen Skolvägen 6 84341 Gällö 42,62

Funäsdalen skola Åk 4 Box 74 84672 Funäsdalen 94,12

Gällö skola Åk 2 Skolvägen 6 84341 Gällö 23,69

Stamgärde skolan Klass 6 Byvägen 18 83796 Undersåker 31,88

Sånghusvalens skola Förskoleklass Sånghusvägen 1 83670 Ås 46,68

Storvikenskolan Klass 3 Östersundskommun83182 Östersund 20,59

Rödöns skola Klass 2 Prästbordet 318 83591 Krokom 67,50

Norra skolan Klass 3 Härjedalsgatan 17 84090 Sveg 48,00

Hissmoskolan Årskurs 1 Aspåsvägen 15 83531 Krokom 14,39

Funäsdalen Klass 5 Skolbacken 1 84096 Funäsdalen 50,85

Stamgärde skola Klass 2 Byvägen 18A 83010 Undersåker 65,36

Lottningspris Funäsdalens skola Åk 5 Skolbacken 1 84095 Funäsdalen 42,24

Dvärsätts skola Klass 5 Fanbyvägen 31 83541 Dvärsätt 33,07

Rödöns skola Klass 3 Prästbordet 318 83591 Krokom 74,50

Svenstaviks skola åk 1 Skolvägen 2 84531 Svenstavik 7,33

Funäsdalens skola Klass 6 Skolbacken 1 84672 Funäsdalen 67,81

Lottningspris Hansåkerskolan Åk4 Gjurds väg 6 84451 Stugun 14,35

Häggenås skola Klass 4-5 Husevägen 5 83693 Häggenås 53,21

Storvikenskolan Klass 2 Kvartmermästarevägen 183433 Brunflo 65,82

sånghusvallens skola klass 1 Sånghusvägen 3 83670 Ås 27,32

Gällö Skola klass 1 Skolvägen 6 84391 Gällö 51,38

Hansåkerskolan Åk5 Gjurds väg 6 84451 Stugun 17,71

Böle Byskola Klass 1 Böle 135 83293 Frösön 4,59

Dvärsätts skola Åk 1 Fanbyvägen 31 83541 Dvärsätt 91,65

Funäsdalens skola Åk 2 Skolbacken1 84672 Funäsdalen 89,71

Böle Byskola Förskoleklass Böle 135 83293 Frösön 4,10

Lottningspris Racklöfska skolan Åk 6 Skolvägen 1 Box 20183722 Järpen 45,61

Stamgärde skola Klass 3 Byvägen 18 83795 Undersåker 99,89

Rödöns skola Klass 4 Prästbordet 318 83591 Krokom 57,43

Böle Byskola Förskoleklass Böle 135 83293 Frösön 0,99

Racklöfska skolan klass 4 Skolvägen 9 83731 Järpen 54,35

Gällö skola Åk 3 Skolvägen 6 84143 Gällö 27,87

Centralskolan Hoting Klass 2-3 Storgatan 37 83351 Hoting 23,43

Racklöfska Klass 2 Skolvägen 9 83731 Järpen 21,83

Racklöfska Skolan Åk 1 Norra Vägen 9 83005 Järpen 46,95

Hansåkerskolan Åk2 Gjurds väg 6 84451 Stugun 31,59

Dvärsätts skola Åk 3 Fanbyvägen 31 83541 Krokom 29,88

Böle byskola Åk 5 Böle 135 83295 Frösön 7,89

Lottningspris Rödöns skola Klass 1 Prästbordet 318 83591 Krokom 15,35

Kyrkslättens skola Klass F-3 Kall Kyrkmon 6 83793 Järpen 52,05

Lottningspris Kövra Byskola Klass 4-6 Kövra 365 84572 Oviken 35,15

Hissmoskolan 2a Aspåsvägen 15 83532 Krokom 18,60

Racklöfska Skolan Klass 5 Skolvägen 9 83731 Järpen 18,15

Rödöns skola Förskole klass Prästbordet 318 83591 Krokom 41,74

Gällö skola Klass 4B Skolvägen 6 84341 Gällö 49,11

Funäsdalens skola klass 1 Skolbacken 1 84672 Funäsdalen 39,79

Lottningspris Hansåkerskolan Åk3 Gjurds väg 6 84451 Stugun 33,68

Hansåkerskolan Åk1 Gjurds väg 6 84451 Stugun 17,95

Hissmoskolan Klass 2b Aspåsvägen 15  83532 Krokom 14,24

Lottningspris Vemdalens skola Klass F-1 Centrumgatan 9 84671 Vemdalen 91,33

Häggenås skola Klass 5-6 Husevägen 5 83693 Häggenås 67,67

Kövra Byskola Klass F-1 Kövra 365 84572 Oviken 35,86

Ängsmogården skola Åk 5 Skylvägen 61 83176 Östersund 21,22

Valsjöbyns skola F-6 Näset 4871 83067 Valsjöbyn 43,33
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RESULTAT

SKIDOR I SKOLAN 2023
Fler och fler upptäcker vad roligt det är att åka skidor och röra på sig!

Vilken succé! 86 deltagande klasser och 1669 st som åkt skidor och samlat poäng!

År 2023 2022 Ökning

Antal deltagande klasser 86 69 24,64%

Antal deltagare 1669 1430 16,71%

Antal samlade poäng totalt 3852,06 4068,66 5,32%

Placering Vår skola heter: Klass: Adress: Postnummer: Ort:

Insamlade  

poäng

Dvärssättsskola Klass 6 Fanbyvägen 31 83541 Dvärsätt 56,53

Djurgården Klass 3 Skolvägen 1 84531 Svenstavik 12,88

Böle Byskola klass 4 Böle 135 83295 Frösön 3,60

Sonfjällsskolan Klass 1-2 Skolgatan 13 84631 Hede 70,82

Lottningspris Stamgärde skola Klass 4 Byvägen 18A, 830 10 Undersåker83010 Undersåker 27,47

Ängsmogården Klass 3 Skylvägen 61 83176 Östersund 18,76

Dvärsätts skola Klass 2 Fanbyvägen 46 83546 Dvärsätt 82,38

Funäsdalens skola Klass 3 A Skolbacken 1 84672 Funäsdalen 53,94

Centralskolan i Hoting Förskoleklass/ Åk 1 Storgatan 37 83351 Hoting 27,81

Lottningspris Kvarnbacksskolan Klass 6b Aspåsvägen 55 83532 Krokom 11,09

Sonfjällsskolan Klass 3-4 Skolgatan 13 84631 Hede 65,75

Vemdalens skola Klass 5-6 Centrumgatan 9 84671 Vemdalen 99,19

Funäsdalens skola Klass 3B Skolbacken 84672 Funäsdalen 75,93

Rödöns skola Klass 5 Prästbordet 318 83591 Krokom 37,50

Racklöfska Åk 3 Skolvägen 9 83731 Järpen 32,67

Hansåkerskolan Förskoleklass Gjurds väg 6 84451 Stugun 21,13

Gällö skola 4a Skolvägen 6 84341 Gällö 17,87

Kvarnbacksskolan Klass 5B Aspåsvägen 55 83532 Krokom 3,10

Sonfjällsskolan Förskoleklass Storgatan 13 84631 Hede 70,20

Kvarnbacksskolan Klass 6A Aspåsvägen 55 83532 Krokom 12,29

Vemdalen klass 2-3 Centrumgatan 9 84671 Vemdalen 92,71

Lottningspris Dvärsätts skola Åk 4 Fanbyvägen 31 83541 Dvärsätt 6,03

Jormvattnets skola F-3 Jormvattnet 959 83398 Gäddede 71,42

Lottningspris Kövra Byskola Klass 2-3 Kövra 365 84572 Oviken 64,58

Dvärsätt skola, grundsärskolan Grupp gul och röd. Fanbyvägen 31 83541 Dvärsätt 12,55

Rödöns skola klass 6 prästbordet 318 83591 krokom 30,70

Vemdalen skola Klass 4 Centrumgatan 9 84671 Vemdalen 98,30

Kyrkslättens skola Klass 4-6 Kall Kyrkmon 6 83793 Järpen 37,50

Valsjöbyns skola Åk F-6 Näset 4871 83067 Valsjöbyn 52,11

Ett stort TACK till vår sponsor som gör detta möjligt!

Hede Sveg Svenstavik
Bräcke Brunflo Hammarstrand
Strömsund Krokom Järpen

I Östersund och på Frösön: 
Vallhalla Odenhallen
Traktören Matmästar´n


